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Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2022

Femin., Absolutos

Ana Pinho, RODRIGUES
Francisca Soares, MARTINS
Tamila Hryhorivha, HOLUB
Diana Margarida, DURAES
Maria, DE VALDES ALVAREZ
Mariana Pacheco, CUNHA
Camila Rodrigues, REBELO
Alba, GOMEZ MESIAS
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Masc., Absolutos

1. Joao Nogueira, COSTA
Gabiriel Jose, LOPES

Jose Paulo, LOPES

Gustavo Pires, MARQUES
Kevins Alexandre, APSENIECE
Francisco Rodriguez, AMARAL
Tomas Teixeira, LOPES

Mario, MENDEZ PUGA
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Escola Desportiva de Viana
Foca Quinta Da Lixa - Cnf
Sporting Clube de Braga
Sport Lisboa e Benfica
Federacion Gallega Natacién
Clube Natacao Colegio Efanor
Louzan Natacao/EFAPEL
Federacion Gallega Natacion

Vitoria Sport Clube

Louzan Natacao/EFAPEL
Sporting Clube de Braga
Clube Uniao 1919

Futebol Clube do Porto
Futebol Clube do Porto
Vitoria Sport Clube
Federacion Gallega Natacion

50m Brucgos
200m Livres
800m Livres
800m Livres
400m Livres
100m Mariposa
200m Costas
200m Livres

100m Costas
200m Estilos
400m Livres
400m Livres
200m Mariposa
1500m Livres
100m Livres
1500m Livres

31.56
2:02.09
8:44.86
8:46.73
4:18.28
1:00.70
2:15.27
2:04.92

55.38
2:03.27
3:58.10
4:02.01
2:02.36

16:10.04

52.39

16:19.98

800
792
788
779
767
763
758
739

820
790
789
751
741
723
717
702

O Secretario do Juri

O Juiz Arbitro

Splash Meet Manager, 11.75980

ORGANIZACAO

/ANNP ©

Povoa «.Varzim
——

0 DE NATACEO
DO NORTE DE PORTUGAL

Registered to Associacdo de Natagdo do Norte de Portugal

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

ﬂH

VARZIM LAZER

PARCEIRO

GS

Global
Streaming

FORNECEDOR OFICIAL

TURRO

14/02/2023 17:05 - Pagina 1



